ke škodám na zdraví obsluhy jednotlivých zařízení a plně hradit náklady související

s údržbou a opravami výše uvedených prostor.

Článek č. 4

Cena

Cena za provádění činností dle čl. 1 této Smlouvy je stanovena na základě dohody smluvních

stran v měsíční paušální výši: 5 322,- Kč (slovy pěttisíctřistadvacetdva korun českých) bez

DPH. K této smluvní ceně bude účtována DPH v souladu s platnými předpisy. Datum

zdanitelného plnění je vždy poslední den kalendářního měsíce, ve kterém byla služba

poskytnuta.

Pokud se smluvní strany dohodnou, že poskytovatel bude ňnančně zajišťovat pro objednatele